
ZARZĄDZENIE NR 398/2023 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustanowienia Publicznej Szkoły Podstawowej nr 9 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 
2 w Wałbrzychu Społecznym Opiekunem Zabytków. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 poz. 1526 z póź. zm.), art. 103 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 23 lipca 
2003 r. o ochronie zabytków  i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840) zarządzam co następuje: 

§ 1. Na wniosek Dolnośląskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków ustanawiam Publiczną Szkołę 
Podstawową nr 9 w Zespole Szkolno-Przedskolnym nr 2 w Wałbrzychu, Społecznym Opiekunem Zabytków. 

§ 2. Wpisuję Publiczną Szkołę Podstawową nr 9 w Zespole Szkolno-Przedskolnym nr 2 w Wałbrzych na 
listę społecznych opiekunów zabytków. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Rewitalizacji i Planowania Przestrzennego 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A451A47E-3445-46F3-A9B7-8127AD6F62DC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


